
Změny jízdních řádů platné od středy 3.3. 2021

Linka č. 101 (Rychnov – Bedřichov) – ukončení víkendových spojů s odjezdem
z Rychnova  v 8:51,  9:21,  10:21,  13:51  a  14:51  v Janově.  Spoje  s odjezdem
z Bedřichova v 10:11, 10:41, 11:41, 15:11 a 16:11 hod. budou začínat v Janově.

Linka č. 110 (Mšeno – Autobusové nádraží)  – dočasně zrušena. K přepravě
mezi Mšenem a centrem města lze využít spoje linek č. 101, 107 a 112.

Linka č. 121 (Jablonec – Hrabětice – Bedřichov – Jablonec) – zimní víkendová
linka zrušena. 

Další platná dopravní opatření:

Od pondělí  8.2.  2021 jsou z důvodu vládních  opatření  zrušeny školní  linky
č. 131, 132, 133 a dále nejsou zabezpečeny na ostatních linkách školní spoje
označené číslicí 40.

Bezplatná  výměna  starších  anonymních  karet  OPUSCARD  od  čtvrtka  4.3.
202  1  :   

Žádáme  cestující,  kteří  se  při  platbě  jednotlivého  jízdného  nemohou  po
instalaci  nového  odbavovacího  zařízení  u  řidiče  odbavit  (zaplatit  jízdné
z elektronické  peněženky),  aby  si  v předprodeji  společnosti  Umbrella
umístěného  v budově  Eurocentra  bezplatně  stávající  kartu  OPUSCARD
vyměnili za novou. Při výměně karty bude zároveň na novou kartu přehrán
zůstatek finančních prostředků. Jedná se o karty, kde řidič MHD identifikuje
„CHYBU 78“.
Karty  k  výměně  mají  evidenční  číslo  9203100-00251388  až  9203100-
00343177. 
Provozní  doba  předprodeje:  Po  –  Pá  7:00  –  12:30,  13:00  –  19:00;
SO 7:00 – 13:00; NE 13:00 – 19:00 hod. 
Cestujícím  se  za  způsobené  komplikace  omlouváme  a  děkujeme  za
spolupráci. 

Žádáme cestující, aby nenastupovali do autobusů bez zakrytých úst a nosu. 
Zakrytí musí být respirátorem nebo obdobným prostředkem. 

Jablonecká dopravní a.s.
Mírové nám. 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

www.jabloneckadopravni.cz



Děkujeme za pochopení

Jablonecká dopravní a.s. 
  

Jablonecká dopravní a.s.
Mírové nám. 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

www.jabloneckadopravni.cz


